
 

 Sanal Âlem Yüksek Konsey Başkanı ve Üyelerinin İslam İnkılâbı Rehber
Kabulü - 7 /Sep/ 2015

Bugün (Pazartesi) sabah saatlerinde cumhurbaşkanı ve Sanal Âlem üst kurulu üyelerini kabul eden İslam inkılâbı
rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bu kurulun, Sanal Âlemle ilgili şuurlu, sorumlu ve muktedirce siyaset
belirleme dalında ana merkez olduğunu belirterek, eşsiz ve büyük Sanal Âlemin her geçen gün hızlı bir şekilde
yayılmakta olduğunu, bunun için de sahih siyasetler hayata geçirmek, hesaplı, koordineli girişimlerde bulunmak ve
zamanı kaybetmemek suretiyle Sanal Âlemdeki mevcut infialden kurtulmak, etkili bir varlık ortaya koymak ve
çekici, etkileyici varlık göstermek amacıyla ülkenin genç yetenekleri ve istidatlarından yararlanmak gerektiğini
söyledi.

Sanal Âlemin, kültür, siyaset, ekonomi, yaşam tarzı, iman, dini ve ahlaki inançları gibi muhtelif alanlarda fevkalade
yumuşak bir güç olarak Sanal Âlemin çok yaygın etkinliğine değinen İslam İnkılâbı Rehberi, bu alanda toplumun
fikri ve ahlaki sınırlarının korunması amacıyla uygun tasarım ve planlamaların yapılması gerektiğini hatırlatarak,
“Sanal Âlem’de etkili biçimde var olmanın gereği, “karar vermede odaklanmak, zaman kaybetmeksizin icrada
ciddiyet göstermek, kurumlar arasında koordine ve paralelcilik ve çelişkiden kaçınmaktır” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei ayrıca iletişim teknolojisi ile ilgili sanayinin geliştirilmesi amacıyla
hükümetin, özellikle de cumhurbaşkanı bilimsel ve teknoloji işlerden sorumlu yardımcılığı tarafından desteklenmesi
ve gerekli planlamaya gidilmesinin çok zaruri olduğunu bildirerek, kök bilim firmaları tarafından bu sanayinin
geliştirilmesinin ülke ekonomisinde değişim ve yeni iş alanının açılması bakımından üst düzey bir etkisi olacaktır.

Ayetullah Ali Hamanei ayrıca bu görüşmede Cumhurbaşkanı, Sanal Âlem üst kurulu ve bu kurulun şimdiki ve daha
önceki sekreterlerinin katlanmış oldukları zahmetlerden dolayı teşekkürlerini bildirdi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin konuşmasından önce, Sanal Âlem Üst Kurulun başkanı
Huccetul İslam Hasan Ruhani ve Sanal Âlem Üst Kurul Sekreteri Mühendis İntizari, Sanal Âleminin önemi, program
ve yapılan işlerle ilgili birer rapor sundular. Bu görüşmede ayrıca yargı gücü başkanı Ayetullah Amoli Laricani,
Sanal Âlem hakkında bir takım gereklilik ve hususları dile getirdi.
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